PUBLICADO no painel de publicações da

Câmara Municipal de Tuparendi - RS

DE OA / OS ad.
A OLDRAN

Responsávei! pela publicação
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAMARA MUNICIPAL DE TUPARENDI

PROJETO DE RESOLUÇÃO DE MESA Nº 09/2022 DE 02 DE MAIO DE 2022.

Torna público o
adiamento da 25º
Sessão Ordinária do dia
02 de maio de 2022.

Art. 1º Fica estabelecido que no dia de hoje, 02 de maio de 2022, em
decorrência do falecimento do Sr. Aldino Cancian, pai do vereador Lucas
Cancian, a Sessão Ordinária será transferida para a data de amanhã, dia 03 de
maio de 2022.

Art. 2º. Esta Resolução de Mesa entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala de Sessões em, 02 de maio de 2022.

MÉ,
Nercirdé Souza Milton Kãhne Sichinel

Presidente da Câmara Vice-Presidente

[0 Mania 4 1-Ph
fício Maristela Adriana JeskeBloch

1º. Secretária 2º. Secretária

Câmara Municipal de Vereadores de Tuparendi
Endereço: Avenida Tucunduva, 2503 - Centro - Tuparendi/RS CEP 98.940-000